规的要求，及时、准确、真实、完整地进行信息披露，秉着公平、公正、公开的原则对待全体投资者，维护广大投资者的利

益。通过投资者电话、电子邮箱、公司网站和投资者关系互动平台等多种方式与投资者进行沟通交流，提高了公司的透明度

和诚信度。同时，公司严格按照《公司章程》的规定和要求，规范股东大会的召集、召开及表决程序，通过现场、网络等合

法有效的方式，让更多的股东特别是中小股东能够参加股东大会，确保股东对公司重大事项的知情权、参与权和表决权。
公司坚持“以人为本”，严格遵守《劳动法》等相关法律法规，维护员工各项合法权利，通过多种方式为员工提供发展

机会，建立了较完善的绩效考核体系，公司通过为员工提供知识技能等方面的培训，提升员工的专业技能和综合素质，2017
年实施了限制性股票激励计划，实现员工与企业的共同成长，2018年第一期限制性股票上市流通。同时公司提供为员工生日

送礼物、新婚送祝福、节日关怀、季度福利等多项人文关爱措施，并组织丰富多彩的员工活动，促进员工健康发展。
公司获得职业健康安全管理体系认证及环境管理体系认证，并严格按ISO 14001标准识别相关法规进行对应环保投入。
公司区域按照法律法规和其他相关要求配备了相应的消防设施（包括灭火器、消防栓、喷淋系统、自动报警系统、应

急照明灯、紧急疏散标志等），并定期进行点检。公司制定了综合应急预案，每年定期举办消防演习，强化公司全体员工的

消防安全意识﹐检验各应急小组的处置突发事件能力，营造全员参与的安全工作氛围。
公司遵循自愿、公平、等价有偿、诚实信用的原则，与供应商一直保持平等的沟通，不断健全项目招标、物料比价采

购和供应商管理等。坚决杜绝暗箱操作、商业贿赂和不正当交易，创造公平竞争的环境。严格遵守并履行合同约定，公司建

立合格供应商名录，定期对供应商进行供应商业绩评价，并与供应商保持良好沟通，实现与供应商共发展。
2019年，公司将继续在为股东创造价值的同时，继续回馈社会，贡献价值，以实际行动践行企业社会责任。

深圳市雄帝科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

40

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况
上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位
不适用

公司及公司子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

十八、其他重大事项的说明
□ 适用 √ 不适用
公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项
□ 适用 √ 不适用

深圳市雄帝科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况
一、股份变动情况
1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行

新股 送股 公积金

转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 72,063,100 53.30%   -1,227,850 -1,227,850 70,835,250 52.42%
3、其他内资持股 72,000,600 53.25%   -1,209,100 -1,209,100 70,791,500 52.39%
其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0
   境内自然人持股 72,000,600 53.25%   -1,209,100 -1,209,100 70,791,500 52.39%
4、外资持股 62,500 0.05%   -18,750 -18,750 43,750 0.03%
其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%
   境外自然人持股 62,500 0.05%   -18,750 -18,750 43,750 0.03%
二、无限售条件股份 63,141,900 46.70%   1,159,350 1,159,350 64,301,250 47.58%
1、人民币普通股 63,141,900 46.70%   1,159,350 1,159,350 64,301,250 47.58%
三、股份总数 135,205,000 100.00%   -68,500 -68,500 135,136,500 100.00%
股份变动的原因
√ 适用 □ 不适用

2018年5月9日召开了第三届董事会第二十二次会议、2018年9月28日召开了第三届董事会第二十五次会议及2018年10月
16日召开了2018年第一次临时股东大会，会议均审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。因公司2017年限制性

股票激励计划的六名激励对象因个人原因离职，已不符合激励对象条件，2018年12月26日，公司在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司完成了回购注销手续，本次回购注销的限制性股票数量为68,500股，占回购前公司总股本的0.05%；本次

回购注销涉及激励对象人数为6人，回购价格为19.442元/股；本次限制性股票回购注销完成后，公司总股本由135,205,000股
减至135,136,500股。
股份变动的批准情况
√ 适用 □ 不适用

公司于2018年5月9日召开了第三届董事会第二十二次会议，2018年9月28日召开了第三届董事会第二十五次会议，2018
年10月16日召开了2018年第一次临时股东大会，会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。
股份变动的过户情况
√ 适用 □ 不适用
2018年12月26日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了68,500股限制性股票的回购注销手续。
股份回购的实施进展情况
□ 适用 √ 不适用